
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

28.03.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.47.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2023

Košťálov, ON
oprava odpadů a kanalizace 
v bytové jednotce

0 NE jednorázová 72 021,66

Celková cena 72 021,66

64021110, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 014 200 22



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
 IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

202302
IM-stav

72 021,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

72 021,66 10 803,2515,00%

CZK 82 824,91

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202302

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

82 824,9172 021,66
2023/3/3/4
6

oprava kanalizace v bytě p.Havla

72 021,66 82 824,91

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

IM-stav

14.03.2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Košťálov Datum: 14.03.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 021,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 72 021,66 15,00% 10 803,25

Cena s DPH v CZK 82 824,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

IM-stav

2023/3/3/46 - oprava kanalizace v bytě p.Havla

IM-stav Praha s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Košťálov Datum: 14.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 021,66

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

    N01 - Nepojmenovaný díl 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2023/3/3/46 - oprava kanalizace v bytě p.Havla

IM-stav

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Košťálov Datum: 14.03.2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 021,66

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 631311134
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3 0,500 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,500 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 2,621 0,00

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 2,621 0,00

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,621 0,00

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 26,210 0,00

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 2,648 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
8 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,151 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
9 K 721140802 Demontáž potrubí litinové DN do 100 m 20,000 0,00

10 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 100,000 0,00

11 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 5,000 0,00

12 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 5,000 0,00

13 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 20,000 0,00

14 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,020 0,00

15 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,020 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

16 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
25x3,5 mm

m 15,000 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

17 K 725111935 Odmontování nebo zpětná montáž plovákového ventilu kus 1,000 0,00

18 K 725111936 Odmontování krycích dvířek a desky klozetu kus 1,000 0,00

19 K 725111957 Výměna napouštěcího ventilu bočního i spodního kus 1,000 0,00

20 K 725111961 Výměna soupravy splachovací pro keramické nádrže kus 1,000 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
21 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 2,500 0,00

22 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,500 0,00

23 K 771151013
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 2,500 0,00

IM-stav

2023/3/3/46 - oprava kanalizace v bytě p.Havla

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 2,500 0,00

25 K 771574112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 2,500 0,00

26 M 59761016
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

přes 9 do 12ks/m2
m2 2,750 0,00

27 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,095 0,00

28 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,095 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
29 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 10,000 0,00

30 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,000 0,00

31 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 10,000 0,00

32 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 10,000 0,00

33 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 10,000 0,00

34 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 11,000 0,00

35 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 0,238 0,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D N01 Nepojmenovaný díl 0,00
36 K R 001 Pročitění kanalizace strojem Rems kpl 1,000 0,00

37 K R 002 Prohlídka kanal.potrubí kemerou Rems kpl 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

38 K VRN_R2
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 
500 000 Kč

% 4,500 0,00

39 K VRN9
Přirážka zvýhodnění  - běžná údržba a opravy nad 50 
tis bez DPH

% 14,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3548390

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe0fab3c-7e88-4365-81fb-85d6e52e8b2e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.04.2023 09:26:00


		2023-04-11T07:26:28+0000




